

Nabídkový list č.01
Oprava oplocenek 2016

Likvidace dřevěných oplocenek	Délka starého oplocení v bm	cena likvidace oplocení (Kč/bm)	cena v Kč bez DPH
Likvidace oplocenek dřevěných	6060	15	90 900,00 Kč
Celkem	6060		90 900,00 Kč

Zadavatelem předpokládána cena činí 90.900,- Kč bez DPH

pole určena k vyplnění (cena v Kč / bm bez DPH)

Jméno a příjmení: *J. Vojtěšek*

Datum: *15.3.2016*

Podpis: 

Doplňující informace:

- 1) do vyznačených polí vyplňte cenu v Kč bez DPH za likvidaci 1 bm dřevěných oplocenek
- 2) jedná se o rozebírání starého dřevěného oplocení a ukládání materiálu na hromady v místě likvidace (bude ponecháno k zetření)

Nabídkový list č.02
Oprava oplocenek 2016

Likvidace drátěných oplocenek	Délka starého oplocení v bm	cena likvidace oplocení (kč/bm)	cena v Kč bez DPH
Likvidace oplocenek drátěných	3260	30	97 800,00 Kč
Celkem	3260		97 800,00 Kč

Zadavatelem předpokládaná cena činí 97.800,- Kč bez DPH

pole určena k vyplnění (cena v Kč / bm bez DPH)

Jméno a příjmení:

P. Vepřek

Datum:

18.3.2016

Podpis:

[Signature]

Doplňující informace:

- 1) do vyznačených polí vyplňte cenu v Kč bez DPH za likvidaci 1 bm drátěných oplocenek
- 2) jedná se o rozebrání pletiva (oddělení od sloupků, rozstřihání a smotání), vynesení starého pletiva k nejbližší cestě
- 3) dále o odstranění starých dřevěných sloupků, vzpěr i přeletů a jejich uložení na hromady v místě likvidace (bude ponecháno k zetření)

Nabídkový list č.03

Oprava oplocenek 2016

Zhotovení celkových oplocenek		délka nového oplocení v bm / počet ks bran	Cena stavby oplocenek (Kč/bm)	cena pletiva Kč/bm	počet sloupků (ks)	cena sloupků Kč/ks	počet vzpěr spon a zemních talířů (ks)	cena vzpěr, spon a zemních talířů (Kč/ks)	cena v Kč bez DPH	cena za 1 km oplocenky
Celkové oplocení - materiál		12650		25	3163	150	1265	300	1 170 200,00 Kč	
Celkové oplocení - stavba		12650	30						379 500,00 Kč	128 790,51 Kč
Vstupní brány - materiál		106			106	150	212	300	79 500,00 Kč	
Celkem									1 629 200,00 Kč	

Zadávatelům předpokládaná cena činí 1.629.320,- Kč bez DPH

pole určena k vyplnění (cena v Kč / bm nebo v Kč / ks bez DPH)

Jméno a příjmení: *F. Vaníček*

Datum: *15.2.2016*

Podpis: *[Signature]*

Doplňující informace:

- 1) do vyznačených polí vyplňte cenu v Kč bez DPH za 1 bm pletiva, resp. 1 ks sady: vzpěra+ spona+zemní talíř (dle druhu sloupce)
- 2) dále do vyznačených polí vyplňte cenu v Kč bez DPH za práci, tedy stavbu 1 bm oplocenky
- 3) dále do vyznačených polí vyplňte cenu v Kč bez DPH za 1 ks sloupku, resp. 1 ks sady: vzpěra+spona+zemní talíř určených na stavbu vstupní brány (dle druhu sloupce)
- 4) bližší specifikace stavby celkových oplocenek je v příloze č.6 výzvy (technická specifikace)